

Świdnicki znaczek turystyczny najładniejszym w 2019 roku

RED. • 26 lutego



UM w Świdnicy

Świdnicki znaczek turystyczny najładniejszym w 2019 roku

Znaczek turystyczny „Świdnica – miasto Czerwonego Barona” zdobył tytuł „Najładniejszego znaczka turystycznego 2019 roku”. To wynik głosowania prowadzonego przez portal www.znaczki-turystyczne.pl. W głosowaniu uczestniczą kolekcjonerzy, którzy tradycyjnie w dwóch turach głosowania wybierają najładniejsze znaczki turystyczne wydane w poprzednim roku kalendarzowym.

- Jest to zabawa, forma rozruszania turystycznych organizmów przed nastaniem kolejnego sezonu, a także okazja, by zobaczyć jakie znaczki (projekty graficzne) najbardziej podobają się turystom – informują organizatorzy.

W konkursie wybierano ze 153 wytypowanych znaczków, a do finałowej rozgrywki zakwalifikowano 10 z nich.

Świdnicki, zwyczajny krążek jest dwustronny, umieszczone zostały na nim wizerunki willi rodziny von Richthofen oraz trójpłatowego Fokkera Dr.I, na którym w czasach I wojny światowej latał Manfred von Richthofen – największy as myśliwski I wojny światowej zwany Czerwonym Baronem. Znaczek można kupić w punkcie Informacji Turystycznej mieszczącej się na świdnickim Rynku. Kolekcjonerzy mogą również nabyć inne drewniane krążki, m.in.: upamiętniający 680 rocznicę urodzin Anny Świdnickiej, Bolka II Świdnickiego a także z wizerunkiem Katedry Świdnickiej i Kościoła Pokoju.

Miasto otrzyma specjalny certyfikat, którym będzie mogło pochwalić się przed turystami. To wyróżnienie, które jak pokazują poprzednie edycje plebiscytu, jest dodatkowym magnesem przyciągającym turystów, sposobem na promocję obiektu, miasta, a nawet regionu.

Drugie miejsce zdobył znaczek z lokomotywą ET22 poświęcony Tczewowi jako miastu kolejarzy, a trzecie krążek z Muzeum Kowalstwa w Wojciechowie.

Strzegom na starych pocztówkach. Ależ było pięknie! (GALERIA)



28 ton złota ukrytych w pałacu Roztoce koło Dobromierza? Tak wskazują zapiski oficera SS



Poszukiwany ukrył się przed policją pod łóżkiem, w schowku na pościel



16-latek wszedł na słup energetyczny i porażony prądem spadł z 11 metrów



Masa pasożytów z Ciebie wylezie, jeśli rano dodasz to do śniadania

Reklama



Przegląd prasy Świdnica (27.05) - najważniejsze informacje ze środy



Pociąg do Krakowa przez Świdnicę codziennie i to już od grudnia!



Jak promować firmę w internecie?

Artykuł sponsorowany



Pijany, z amfetaminą, bez uprawnień... Motocyklista nie jedno miał na sumieniu



Polacy pokochali zakupy online. Promuj swoją markę i zarabiaj

Artykuł sponsorowany

znaczek Świdnica

znaczek turystyczny ...

najładniejszy znaczo...